
2024年 12月 24日 

文化工房かりや 

申込者 各位 

 

文化工房かりや主催「知っているようで知らない産業都市かりや」 

2025年 1月 11日（土）開催講座〈産業の発展と商業への変遷〉 

 

会場変更のお詫びとご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、文化工房かりや主催講座「知っているようで知らない産業都市かりや」に 

お申込みいただき、誠にありがとうございます。 

 ご案内申し上げておりました講座の開催会場につきまして、手続き上の手違いがあり、 

下記のとおり変更することとなりました。 

お申込みをいただきました皆様にご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫び申し上げ

ます。何卒ご容赦の上、お間違いのないようお越しください。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。                敬具 

 

記 

 

【開催会場】 

〈変更前〉刈谷市総合文化センター 4F研修室 

  ↓ 

〈変更後〉刈谷市中央図書館 2F 視聴覚室 

〒448-0852 刈谷市住吉町 4丁目 1番地 

駐車台数：170台 

※駐車場が混雑することがありますので、時間に余裕を持ってお越しください。 

交通情報：JR刈谷駅（南口）・名鉄刈谷駅（南口）から徒歩 10分 

公共施設連絡バス「かりまる」全線「刈谷市美術館」バス停下車 

 

※開催日・開催時間に変更はございません。 

 以上 

【お問い合わせ】刈谷市総合文化センター 事業担当 

TEL：0566-21-7430 

メール：bunkakobo@kariya.hall-info.jp 

※12/29（日）～1/3（金）、1/6（月）は休館 

 


